
最佳應用環境

關鍵任務伺服器及外部儲存陣列

資料庫和線上交易處理 (OLTP) 應用
用電及空間有限的資料中心

環保 IT 及硬碟機汰換成本減少提案
法規遵循及資料安全性計畫

從 3.5 吋硬碟機系統轉移至新一代技術
符合成本效益，適合取代價格高昂的效能解
決方案

規格表

值得信賴、高效率。多重功能。

Exos 10E2400

Seagate® Exos® 10E2400 企業級硬碟機為業界最快速的 10K-RPM 硬碟機，能以 2.5
吋規格尺寸存取高達 2.4TB 的容量，適用於重視密度、功耗和資料完整性的傳統資料中
心。

高效能與高容量間的完美平衡

Exos 10E2400 以 2.5 吋小規格尺寸提供高容量，既確保資料中心能跟得上資料增長速度，還能將資料中心的佔
地面積效益最佳化。Exos 10E2400 可提供高達 2.4TB 密集寫入應用程式的高效能資料存取。利用單一先進格式
介面機型，讓您的儲存基礎結構經得起時間考驗。Seagate 強化快取處理功能可加快 I/O 的讀取和寫入作業，避
免應用程式在尖峰使用狀況下速度變慢。最新的 12Gb/秒 SAS 介面，擴充性更高。

實現最佳長期儲存投資效益

Exos 10E2400 提供防護資訊 (PI)，可避免資料毀損，1 更有符合 T10 電力管理作業的 Seagate
PowerChoice™ 技術，可讓 IT 組織量身打造低耗電量的系統。利用 Seagate RAID Rebuild®技術選項，讓
RAID 復原更快速、更安全。

領先業界的資料安全性功能

Seagate Secure™ SED 與 FIPS 140-2 政府等級安全性機型，提供硬體式資料安全性，協助您保護核心資料。2

利用 Instant Secure Erase 功能，讓您以安全、快速、符合成本效益的方式汰換硬碟機。Seagate Secure 機
型符合 NIST 800-88 媒體淨化規格，同時支援 Trusted Computer Group (TCG) 認可的標準。2

Exos 10E300 企業級硬碟機

業界最快 10K-RPM 硬碟機亦提供 300GB 容量，是入門級開機伺服器應用的完美選擇。

1 防護資訊 (PI) 功能需要 PI 相容主機或控制器支援。
2 並非所有國家皆提供 Seagate Secure 機型。可能需要有符合 TCG 的主機或控制器支援。



規格 FastFormat™ 512 模擬/4K 原生

容量 2.4TB 1.8TB 1.2TB 600GB

標準機型 ST2400MM0129 ST1800MM0129 ST1200MM0129 ST600MM0099

Seagate Secure™ SED 機型 — — ST1200MM0139 ST600MM0109

Seagate Secure FIPS 140-2/通用標準機型1 ST2400MM0149 ST1800MM0149 — —

效能

主軸馬達轉速 (RPM) 10,000RPM 10,000RPM 10,000RPM 10,000RPM

平均延遲時間 (毫秒) 2.9 2.9 2.9 2.9

持續資料傳輸速率 (外圈到內圈，MB/秒) 5 到 95 5 到 95 5 到 95 5 到 95

多區段快取記憶體 (MB) 256 256 256 256

強化快取處理功能

I/O 加速和回應時間最佳化 啟用 啟用 啟用 啟用

智慧型 NAND 耐用性管理 有 有 有 有

企業級功能

安全下載與診斷 (SD&D) 以及 Instant Secure Erase 選項 有 有 有 有

FastFormat (512e/4Kn AF 切換) 有 有 有 有

12Gb/秒 SAS 有 有 有 有

組態/可靠度

磁碟/磁頭 4/8 3/6 2/4 1/2

外部傳輸速率 (MB/秒) 1,200 1,200 1,200 1,200

讀取每位元不可回復之讀取錯誤，最大值 每 10E16 個磁區 1 個 每 10E16 個磁區 1 個 每 10E16 個磁區 1 個 每 10E16 個磁區 1 個

年故障率 (AFR) 0.44% 0.44% 0.44% 0.44%

有限責任保固 (年) 5 5 5 5

電源管理

一般作業 (安培) +5V/+12V 0.47/0.52 0.44/0.42 0.45/0.39 0.46/0.40

一般作業中 (瓦) 8.6 7.2 6.9 7.1

平均閒置耗電量 (瓦) 4.9 4.3 3.7 3.4

效能索引 (閒置瓦/GB) 0.0020 0.0024 0.0031 0.0057

環境

環境溫度，作業中 (°C) 5°C – 55°C 5°C – 55°C 5°C – 55°C 5°C – 55°C

環境溫度，非作業中 (°C) -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C

作業中防撞能力最大值：11ms (G) 40 40 40 40

非作業中防撞能力最大值：2 毫秒 (G) 400 400 400 400

作業中防震能力：<500Hz (G) 0.5 0.5 0.5 0.5

非作業中防震能力：<500Hz (G) 3 3 3 3

實際體積

Height (in/mm, max)2 0.591 吋/15 公釐 0.591 吋/15 公釐 0.591 吋/15 公釐 0.591 吋/15 公釐

Width (in/mm, max)2 2.75 吋/69.85 公釐 2.75 吋/69.85 公釐 2.75 吋/69.85 公釐 2.75 吋/69.85 公釐

Depth (in/mm, max)2 3.955 吋/100.45 公釐 3.955 吋/100.45 公釐 3.955 吋/100.45 公釐 3.955 吋/100.45 公釐

重量 (公克/磅) 202 克/0.445 磅 206 克/0.455 磅 191 克/0.422 磅 179 克/0.394 磅

紙箱單位數量 40 40 40 40

各棧板的紙箱數/各層的紙箱數 60/10 60/10 60/10 60/10

1 並非所有國家皆提供所有硬碟機。Seagate Secure 硬碟機符合 ISO/IEC 27040 及 NIST 800-88 標準，且需要 TCG 相容主機或控制器支援。

2 這些底座尺寸係遵循小規格尺寸標準 (SFF-8201)，網址為 www.sffcommittee.org。
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規格 512 原生 512 原生機型 (v8 機型)

容量 1.2TB 600GB 300GB

標準機型 ST1200MM0009 ST600MM0009 ST300MM0048

Seagate Secure™ SED 機型 ST1200MM0039 ST600MM0039 ST300MM0058

Seagate Secure FIPS 140-2/通用標準機型1 — — —

效能

主軸馬達轉速 (RPM) 10,000RPM 10,000RPM 10,000RPM

平均延遲時間 (毫秒) 2.9 2.9 2.9

持續資料傳輸速率 (外圈到內圈，MB/秒) 250 到 180 250 到 180 215 到 125

多區段快取記憶體 (MB) 128 128 128

強化快取處理功能

I/O 加速和回應時間最佳化 — — —

智慧型 NAND 耐用性管理 — — —

企業級功能

安全下載與診斷 (SD&D) 以及 Instant Secure Erase 選項 有 有 有

FastFormat (512e/4Kn AF 切換) — — —

12Gb/秒 SAS 有 有 有

組態/可靠度

磁碟/磁頭 2/4 1/2 1/2

外部傳輸速率 (MB/秒) 1,200 1,200 1,200

讀取每位元不可回復之讀取錯誤，最大值 每 10E16 個磁區 1 個 每 10E16 個磁區 1 個 每 10E16 個磁區 1 個

年故障率 (AFR) 0.44% 0.44% 0.44%

有限責任保固 (年) 5 5 5

電源管理

一般作業 (安培) +5V/+12V 0.45/0.39 0.46/0.40 0.34/0.38

一般作業中 (瓦) 6.9 7.1 6.3

平均閒置耗電量 (瓦) 3.7 3.4 3.1

效能索引 (閒置瓦/GB) 0.0031 0.0057 0.010

環境

環境溫度，作業中 (°C) 5°C – 55°C 5°C – 55°C 5°C – 55°C

環境溫度，非作業中 (°C) -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C

作業中防撞能力最大值：11ms (G) 40 40 40

非作業中防撞能力最大值：2 毫秒 (G) 400 400 400

作業中防震能力：<500Hz (G) 0.5 0.5 0.5

非作業中防震能力：<500Hz (G) 3 3 3

實際體積

Height (in/mm, max)2 0.591 吋/15 公釐 0.591 吋/15 公釐 0.591 吋/15 公釐

Width (in/mm, max)2 2.76 吋/70.1 公釐 2.76 吋/70.1 公釐 2.76 吋/70.1 公釐

Depth (in/mm, max)2 3.955 吋/100.45 公釐 3.955 吋/100.45 公釐 3.955 吋/100.45 公釐

重量 (公克/磅) 191 克/0.422 磅 179 克/0.394 磅 218 克/0.481 磅

紙箱單位數量 40 40 40

各棧板的紙箱數/各層的紙箱數 60/10 60/10 60/10

1 並非所有國家皆提供所有硬碟機。Seagate Secure 硬碟機符合 ISO/IEC 27040 及 NIST 800-88 標準，且需要 TCG 相容主機或控制器支援。

2 這些底座尺寸係遵循小規格尺寸標準 (SFF-8201)，網址為 www.sffcommittee.org。
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